
                                                 

Uchwała Nr XXXVI/490/2012
Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 27 wrześnie 2012 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXII/321/2011 Rady Miejskiej w Czeladzi w sprawie przyjęcia 
ramowego  planu  pracy Komisji  Rozwoju i Polityki Przestrzennej Rady Miejskiej w Czeladzi na 
2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmian./

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje :

§ 1. 1. W załączniku do Uchwały Nr XXII/321/2011 Rady Miejskiej w Czeladzi w sprawie 
przyjęcie ramowego planu pracy Komisji Rozwoju i Polityki Przestrzennej Rady Miejskiej w Czeladzi 
na 2012 rok w  planie pracy komisji na październik w pozycji 9 dodaje się  „punkt 4”  o treści „ 
Omówienie projektu Studium uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta 
Czeladź”
2. Temat posiedzenie w kolumnie 3 w  załączniku do w/w uchwały w poz. 9  otrzymuje brzmienie: 

„ 1). Zaopiniowanie materiałów sesyjnych
  2). Przyjęcie informacji o przygotowaniu miasta do „Akcji Zima” sezon 2012/2013
  3). Sprawy bieżące
  4). Omówienie projektu Studium uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 

Miasta Czeladź.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       mgr Jolanta Moćko 

1


